РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]    от 23.12.2021 года                                                                                                                   № 166

Черемхово
	О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии              «Единая Россия» в Думе Черемховского районного муниципального образования»

[bookmark: sub_555]В соответствии со статьей 36.1 Устава Черемховского районного муниципального образования, статьей 25 Регламента Думы Черемховского районного муниципального образования, руководствуясь Положением о депутатских фракциях в Думе Черемховского районного муниципального образования, утвержденным решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 27.11.2019 № 21, Дума Черемховского районного муниципального образования

р е ш и л а:

[bookmark: sub_1]1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Черемховского районного муниципального образования в составе 5 депутатов Думы Черемховского районного муниципального образования согласно приложению к решению.
[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_92]3. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Н.Р. Минулиной опубликовать настоящее решение в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районной Думы                                                              Л.М. Козлова
[bookmark: Par75]
image1.png